
Anna Brožková                                                                                                                        statutární město Plzeň   

Marie Dirnová                                                                                                                          čj. 2019/001334/2 

Milena Stará 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o budoucí smlouvě kupní    
č. 2019/001334 ve znění dodatku č.1  

podle § 1785 a násl. a § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
  

budoucí kupující:  statutární město Plzeň 

adresa:    náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:    00075370 

zastoupený:   panem Ing. Vlastimilem Golou, členem Rady města Plzně 

na základě plné moci čj. ZM-75/2022 ze dne 20. října 2022 

dále jen budoucí kupující 

 

a 

 

budoucí prodávající: 

 

jméno:    Anna Brožková 

rok narození:   1951 

bytem:                                    Plzeň 

 

a 

 

jméno:    Marie Dirnová 

rok narození:   1948 

bytem:                                    Plzeň 

 

a 

 

jméno:    Milena Stará 

rok narození:   1949 

bytem:                                    Plzeň 

 

 

dále jen budoucí prodávající 

 

uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o budoucí smlouvě kupní č. 2019/001334  

ze dne 25. března 2019 ve znění dodatku č.1 ze dne 21. dubna 2022. 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o budoucí smlouvě kupní 

č. 2019/001334 ze dne 25. března 2019 ve znění dodatku č.1 ze dne 21. dubna 2022 na základě 

kterého v čl. V. Proces uzavření kupní smlouvy odst. 1 se termín „40 měsíců“ nahrazuje novým 



Anna Brožková                                                                                                                        statutární město Plzeň   

Marie Dirnová                                                                                                                          čj. 2019/001334/2 

Milena Stará 

Strana 2 (celkem 2) 

 

termínem „64 měsíců“ a v čl. VII. Smluvní pokuta odst. 2 se termín „40 měsíců“ nahrazuje 

novým termínem „64 měsíců“.  

 

III. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

IV. 

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

Obě strany tohoto dodatku prohlašují, že rozumí jeho obsahu a jsou s ním srozuměny. Dále 

prohlašují, že ho uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku, 

považujíce ho za oboustranně výhodný. 

Vůle města Plzně k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. 125 ze dne 

15. února 2024. 

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu pěti výtisků s platností originálu. Budoucí prodávající 

obdrží po třech výtiscích a dva výtisky obdrží budoucí kupující. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto dodatku             

a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek k uveřejnění v registru smluv zašle 

správci registru budoucí kupující. 

 

Budoucí kupující:                                                      Budoucí prodávající: 

 

V Plzni dne ……………………….....                       V Plzni dne…….………………… 

 

 

………………………………………           …………………………………… 

           statutární město Plzeň Anna Brožková 

zastoupené Ing. Vlastimilem Golou  

          členem Rady města Plzně 

           ........................................................ 

  Marie Dirnová 

  

 

                                                                                            ..................................................... 

  Milena Stará 

    

 


